3.2 Termín podania záverečnej ŽoP podľa odseku 3.1 tohto článku Zmluvy o poskytnutí NFP je konečný. 

ČLÁNOK  4 VÝŠKA NFP 

4.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledovnom: 

a) Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

195 519,36 EUR (slovom: stodeväťdesiatpäťtisícpäťstodevätnásť eur a tridsaťšesť centov).  

b) Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP  maximálne v sume:  

195 519,36 EUR (slovom: stodeväťdesiatpäťtisícpäťstodevätnásť eur a tridsaťšesť centov  
z toho 

prostriedky EPFRV: 146 639,52 EUR 
prostriedky ŠR SR: 48 879,84 EUR. 

4.2 Ustanovením 4.1 nie je dotknuté právo Poskytovateľa vykonať finančnú opravu.  

4.3 Oprávnené výdavky sú výdavky v zmysle bodu 2.4.1.